# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320220>

10

# THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

CORNELII GUILIELMI OPZOOMER,

PHIL. THEOR. MAG. LIPI. HUM. ET JUR. UTR. DOCT. PHIL. PROF.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus,**

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

J OHANNES S P O O R ,

e page Oss.

A. D. VENERIS XXVIII NOVEMBRIS A. MDCCCLI, HORA II.

---

TRAJECTI AD RHENUM,  
APUD J. G. BROESE,  
MDCCCLI.

THEATRUM  
URBICARUM LANGUORVM

IN  
TOMO I.  
CONTINENS  
URBICARVM LANGUORVM  
MATERIALIA.

PRIMA PARTES  
URBICARVM LANGUORVM  
MATERIALIA.

URBICARVM LANGUORVM  
MATERIALIA.

URBICARVM LANGUORVM  
MATERIALIA.

## T H E S S.

### I.

**J**usta causa non est mera voluntas facto declarata,  
sed est juris negotium.

### II.

Fera quae in laqueum incidit a te positum non est tua.

### III.

L. 4. Dig. in quibus caus. pign. tac. sensu restri-  
ctivo est accipienda, non producenda ad eos, qui ad  
reficiendum pecuniam aliudve crediderint.

IV.

Verbum »utrumque” in l. 30, § 4 Dig. de usurp.  
et usuc. significat »alterutrum.”

V.

Art. 1639 alin. 4<sup>a</sup> C. C. abundat.

VI.

Marito uxoris curatori, curator honorarius adjun-  
gendus est.

VII.

Alin. 2<sup>a</sup> art. 845 C. C. abundat.

VIII.

Male Consult. DE PINTO statuit: (*Handleiding tot het  
Burg. Wetb.* II, 103) bona legata vel donata conju-  
gibus ambobus sub lucri et damni communione nup-  
tis, in communionem cadere.

IX.

Facio cum Consult. LOKE (*Handboek voor Notarissen*,  
p. 51) dicente de mulcta alin. 2<sup>a</sup> art. 24 leg. 9 Jul.

1842 de tabellionibus, imposita: » die bedreiging is  
» geheel vruchteloos; zij kan gerustelijk als niet ge-  
» schreven worden beschouwd.”

X.

Errant, qui ex art. 1239 C. C. deducunt, hypothecarum conservatori facultatem competere investigandi, an hypothecarum radiatio petatur ab iis qui ejus indulgenda jure utuntur.

XI.

Verificatio aeris alieni mercatoris, qui foro cessit, non irrita fit, omissis epistolis ad creditores mittendis ex art. 817 C. M.

XII.

In art. 774 C. M. spectatur tempus, quo de hypotheca convenerit, non inscriptionis.

XIII.

Ex art. 12 C. M. judex facultatem habet libros mercatorum totos investigandi.

XIV.

Contra libros proxenetarum potest probari.